
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsum H LAvN mo M ĚsTA P RAHY |\|||||\||l\|||||\|U|||||||||!|||||“IIIIIIIIHIIHIIII||||||||||||I\
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPEDAIUWO

Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizujc/tel.:

-/28.01.2019 Ing. Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHMP 291846/2019 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 212113/2019 12.02.2019

Poskytnutí informace — dělení pozemku k. ú. Smíchov

Vážená paní předsedkyně,

dne 30. l. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší žádost o

poskymutí informace podle zákona č. 106/I999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Ian“), ze dne 28. l. 2019, a to:

„ (...) VáS žádáme (...) () poskytnutíveškelých irszl'n1a(.'1', podkladů a záznamů zjednání, které

byly podkladem pro \/*__vdáníplné moci, kterou hlavní město Praha :plnumocnílo společnost HTL

DEVELOPMENTSpol. s r.o., IČ: 01798553, k zastupování ve věci „Dělení pozemku k. ú.

Smíchov parc. č.: 1597/2 () mřn'zěře 6899 m: “ na nově vzniklé pozemky k. ú. Smíchov parc. č. :

1597/2 () \gýměře 5822 N13 a parc. č.: 1597/14 () \g'fměře 1077 nf, _tj . zejména k podání žádosti ()

územnímuhlas k dělení nebo zcela vánípozemku u příslušného Úřadu městské části Praha 5,

odbor stavební a infrastruktury. a ke všem dalším řízením, jednání a úkonům v této věci

nezbytných (...). Žádáme Vás rovněž o sdělení, zda tato plná moc stále platná, případně zda

byla nahrazenajinau plnou mocí r_ýkajícíse téže Společnosti či téže věcí. (...) “

(dále jen ,.Žádost“).

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

Hlavní město Praha, zastoupené odborem evidence majetku Magistrátu, které je vlastníkem

pozemku v k. ú. Smíchov parc. č. 1597/2, na základě žádosti společnosti HTL

DEVELOPMENT spol. s r.o., podané dne 26. 7. 2017, (dále jen „žádost HTL Dcvclopment“)

Sídlo: Mariánské nám. 212. 110 Ol Praha [

Pracoviště: Jungmannova 36/3l. llO 00 Praha |

Kontaktní centrum: |2 444, fax 236 ()()7 l57

lf2 E-maíl: postaw'wprahaxLL ID DS: 48ia97h



vydalo této společnosti plnou moc k zastupování ve věci dělení pozemku parc. č. 1597/2, k. ú.

Smíchov, tj. zejména kpodání žádosti o územní souhlas kdělení nebo zcelování pozemků u

příslušného úřadu městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, a ke všem dalším

řízením, jednáním a úkonům v této věci nezbytných (dále jen „plná moc“).

Na základě Vaši žádostí Vám žádost HTL Development v anonymizované podobě poskytujeme

v příloze tohoto sdělení.

V návaznosti na již poskytnuté informace odboru hospodaření s majetkem Magistrátu ze dne

17. 9. 2018 č.j. MHMP 1465031/2018 respektive ze dne 10. 12. 2018 č.j. MHMP

2009110/2018 Vám sdělujeme, že krcalizaci prodeje části pozemku v k. ú. Smíchov parc. č.

1597/2 nedošlo, a nedošlo ani k rozdělení tohoto pozemku a zápisu nové části pozemku dle

geometrického plánu č. 4379-126/2017 vypracovaného dne 12. 10. 2017. Magistrát závěrem

dodává, že z důvodu právní jistoty bude hlavní město Praha udělenou plnou moc odvolávat.

Předmětná plná moc nebude nahrazena novou.

S pozdravem

lng. Zde na Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Žádost HTL Development

Rozdělovník:

1-—

2. HTL DEVELOPMENT spol. s r.o., Nekázanka 880/11, 1 10 00 Praha 1, ID DS: 5ímv5ns

Zdeňka Javomická
1322019141541

Signer:

CN=Zdeňka Javormcká
C=CZ
O=H|avn1 město Praha HC 000645811
E=_zdenal.javornlcka©praha„eu

PĚŠLÉŽŽWS ",

2/2


